MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº. 3.256/2.017

- DE 04 DE SETEMBRO DE 2.017 -

(Que dispõe sobre a nomeação da funcionária para o Cargo de Médico do Programa Saúde da

Família – PSF deste Município de Inúbia Paulista).

 JOÃO SOARES DOS SANTOS, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, .....

DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeado o funcionário Lucas Guelfo Martinatti,

RG. 40.684.171-8, CTPS 0033574 – 00332/SP, CRM-SP 188800, pelo Regime da C.L.T. à vista

de aprovação em Processo Seletivo, conforme Edital nº 002/2017 de 09/05/2017, publicado em

10/05/2017, para exercer o cargo de Médico do PSF, conforme anexo I, da Lei Municipal nº

1.202/09 de 04/08/2009, a partir de 04/09/2017.

    Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos na data fixada no Artigo 1º.

  Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 04 de Setembro de 2.017.

JOÃO SOARES DOS SANTOS

 Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na

imprensa e arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria